
前払金 中間金
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5/16 14:30 ～

番号 再度入札 2回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

納入(施行）場所 柏原市立小学校及び中学校

施 行 概 要 柏原市立小学校及び中学校のプールにおいて、学校環境衛生基準に基づき適切な塩
素濃度を保ち、各校において維持、管理体制を整えるため、プール消毒剤を購入。

入 札 結 果 2,598,600

契約金額 2,858,460
契約業者

恵美須薬品化工
㈱

㈲メイカン大阪営業所 2,671,800

㈱田中化成 入札辞退

鶴亀温水器工業㈱ 入札辞退

光伸㈱ 入札辞退

巽合成化学㈱ 入札辞退

恵美須薬品化工㈱ 2,598,600 落札

㈲北出商店 入札辞退

令和7年10月31日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名
令和７年度　柏原市立小学校、中学校におけるプール消毒剤の購入（単
価契約）

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年4月22日 契約締結日の翌日


